

CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI

DETERMINAZIONE N. 72 DEL 04/11/2014

OGGETTO: Adeguamento impegni di spesa soggiorno a Tenerife anno 2014 per maggiori presenze utenti.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la deliberazione del C.d.A. consortile n. 9 del 24/02/2014, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il PEG per l'esercizio 2014.

PRECISATO che in detta deliberazione si è provveduto ad di assegnare, per l'esercizio finanziario 2014, ai Responsabili delle Aree le dotazioni finanziarie nei limiti degli interventi di spesa del Bilancio di Previsione E.F. 2014, al fine di consentire agli stessi di adottare i provvedimenti gestionali necessari a garantire l'ordinaria gestione dell'Ente.

PREMESSO che con deliberazione dell'Assemblea n. 6 del 30/09/2013, dichiarata immediatamente eseguibile, si è provveduto a determinare i periodi di soggiorni organizzati dal Consorzio per l'anno 2014.

CHE, a seguito dell'espletamento delle gare, con determinazione n. 33 del 27/02/2014, era stato aggiudicato il servizio di soggiorno in Puglia alla ditta Arcadia Viaggi di Emme Viaggi - Viale Roma, 61 - 47042 Cesenatico, impegnando la somma di euro 44.100,00 all'intervento 1070105 capitolo 1 del bilancio di previsione esercizio 2014 – impegno 77/2014:

CHE, a seguito dell'andamento delle iscrizioni si è registrato un numero maggiore di partecipanti rispetto a quanto previsto per tale soggiorno a Tenerife.

CHE, pertanto, si rende necessario adeguare l'impegno assunto con la citata determinazione per euro 1.600,00.

DETERMINA

1. di integrare, per le motivazioni indicate in premessa, l'impegno n. 77/2014 portandolo ad euro 45.700,00.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Marjano Oliboni

情情为我来说我亲来我我的我我我的我我的我的我的我的我的我的我的我的我的我们我就没有我的我的我们的我们的人们的人们的人们的人们的人们的人们的人们的人们的人们的人们的人们

Vista la regolarità contabile si attesta la copertura finanziaria di cui al presente provvedimento.

Impegno n. 77/2014 - Intervento n. 1070105 - Capitolo n. 1.

Verona, lì

0 4 NOV. 2014

IL RESPONSABILE AREA /ECONÓMICO FINANZIARIA

Rag. Raberto Ferrari



PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata in data odierna sul sito Internet consortile www.consorziosoggiorniverona.it.

Verona, lì

0 4 NOV. 2016

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Mariano Oliboni